
 

Zpravodaj STK ČBF-OSČ č. 9    duben -  sezóna 2022/23 

změny hracích termínů: 
 

 číslo 

utkání 

soutěž domácí  hosté původní 

termín 

nový  

termín 

Poplatek 

159 55/56 hU12 BK Skřivánek ÚL BA Louny 15.4.23 zrušeno viz 161 

160 13/14 kU13 BK Teplice BK Děčín 29.4.23 19.4.23 0,- F U11 

161 55/56 hU12 BK Skřivánek ÚL BA Louny 15.4.23 14.5.23 500,- 
 

soutěže:  

   SL mužů:  

    udělené pokuty: 

SLM PO2 Slavoj BK Litoměřice – TCH hráč Hanzlík …………………………. 150,- 

SLM 5-7 5 BK Teplice – TCH hráč Filev ………………………………………. 150,- 

SLM 5-7 6 TJ Slovan Varnsdorf – TCH hráč Strnad ……………...……………. 150,- 

Soutěž byla ukončena 28. dubna.  
 

OP mužů     

    udělené pokuty: 

OPM5-8A 2 ASK Lovosice – TCH hráč Anton …………………….………….. 150,-   

OPM 3-4 1  BK Česká Lípa – TCH hráči Tesař a Beran ……………………….. 300,- 

OPM 3-4 1 BA 2006 Roudnice n.L. - trenér neuvedený na soupisce …….…….. 100,- 

OPM 3-4 2 BK Česká Lípa – TCH lavička ……………………………………… 200,- 

Soutěž byla ukončena 14. dubna.  
 

   NRL kadeti U17 

udělené pokuty: 

NU17 17308  TJ Slovan Varnsdorf – TCH asistent trenéra …………………… 200,- 

Soutěž byla ukončena 4. dubna.  
 

   NRL žáci U15 

Soutěž byla ukončena 16. dubna.  
 

   OP minižáci U13 

Na MČR, které pořádá  12.-14. května BK Brandýs n.L. postupuje vítěz OP Válečníci Děčín a 

2. tým z OP BK Levharti Chomutov.  

Soutěž byla ukončena 30. dubna.  
 

   OP minižáci U12 

Na MČR, které pořádá 5:-7. května BK Děčín postupuje 2. tým z OP – Slavoj BK Litoměřice. 

Soutěž byla ukončena 23. dubna.  
 

  OP žen 

Soutěž byla ukončena 16. dubna.  
 

 NRL kadetky U17 

    udělené pokuty: 



NRL U17 287  BK Beroun  - TCH trenér Kaštánek ……………………………... 200,- 

NRL U17 286   Basket Slovanka B  - TCH hráčka Hochmannová ………………. 150,- 

Řídící orgán ukládá klubu  BK Beroun uhradit pokutu  uloženou dle Rozpisu soutěží, příloha 

č. 1, a to do 8mi dnů od obdržení zpravodaje na účet ČBF–OSČ č. 2702518268/2010,  VS 

1288409. 

Řídící orgán ukládá klubu  Basket Slovanka uhradit pokutu  uloženou dle Rozpisu soutěží, 

příloha č. 1, a to do 8mi dnů od obdržení zpravodaje na účet ČBF–OSČ č. 2702518268/2010,  

VS 1352809. 

Soutěž byla ukončena 2. dubna.  
 

   NRL žákyně U15 

Soutěž byla ukončena 16. dubna.  
 

   OP minižákyně U13   

V utkáních sk. 4-6 č. 4, 5 a 6 po dohodě trenérů uplatňovaly týmy volné střídání hráček. 

Výsledky těchto zápasů dosažených na hřišti, zůstávají v platnosti.   

Na MČR, které pořádá 12.-14.  května Sokol Hradec Králové postupuje vítěz OP – BK Lvice 

Litoměřice. 

Soutěž byla ukončena 30. dubna.  
 

   OP minižákyně U12  

V utkáních  č. 77/78 uplatňoval tým BA Louny volné střídání hráček. Výsledky těchto zápasů 

dosažených na hřišti, zůstávají v platnosti.   

Na MČR, které pořádá 5.-7. května Slovanka Praha postupuje vítěz OP – BK Lvice 

Litoměřice. 

Soutěž bude ukončena 14.5.2023 odloženým dvojzápasem SLUNETA Ústí n.L. – BA Tygřice 

Louny.  
 

    Nejmladší minižactvo U11¨ 

V utkáních  č. 93/94 uplatňoval tým BK Lvice Litoměřice volné střídání hráček. Výsledky 

těchto zápasů dosažených na hřišti, zůstávají v platnosti.   

Přípravná soutěž nejmladšího minižactva byla ukončena 16. dubna.   
     

 
    Ústí n.L.   2.5.2023                                        Jan Šedivý – předseda STK ČBF-OSČ 
 

 

 

 


